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在第十五届全国运动会群众赛事进
行得如火如荼之时，“迈开步 动出彩”
2025广东体彩运动嘉年华第三站活动
于9月13日至14日落地江门。活动旨
在将“全民全运，体彩惠民”的理念落到
实处，让更多人感受到体育带来的健康
与快乐，为全民健身事业添彩。奥运冠
军焦刘洋现身助阵，点燃全民健身的热
情，传递中国体育彩票的公益力量。

公益理念深入人心

本次活动现场精心设置三大主题
区域。舞台表演区以舞蹈、说唱和花式
篮球等精彩节目点燃气氛，并穿插大屏
互动游戏吸引市民参与。

趣味游戏互动区则集结“投出风采”
（篮球）、“‘拳’释新出彩”（拳击）、“眼疾
手快”等多项趣味运动项目，将专业运动
的技巧性与游戏的趣味性相结合，无论
是家庭亲子组合，还是青年朋友，都在轻
松愉快的氛围中体验到运动的乐趣。

公益体彩展示专区通过数据和案

例的展示，生动呈现中国体育彩票如何
汇聚万千购彩者的爱心，推动社会公益
事业发展，让市民直观地了解到，自己购
买的每一张体育彩票，都在为体育强国
和社会公益事业汇聚力量。

活动现场人气爆棚，市民纷纷为活
动点赞。市民李女士表示：“既能看精彩
表演，又能参与游戏，还能助力公益事
业，这样的活动非常有意义！”“能与奥运
冠军这么近距离接触，非常惊喜！”某位
与奥运冠军同台互动的市民表示，“活动
不仅好玩，还让我们更深入理解了体育
彩票的社会价值。”

据统计，在活动期间，近2000人次
参与互动。体彩以一种亲切且有趣的方
式，成功地走进了市民的生活，“责任、公
益、公信”的品牌价值得到了广泛传播。

后续活动精彩可期

活动现场，2012年伦敦奥运会女
子200米蝶泳冠军焦刘洋惊喜现身，成
为全场焦点。她与市民分享了自己的运

动经历与坚持体育梦想的心路历程，还
亲身参与趣味运动挑战，与现场观众同
台竞技，将体育精神与拼搏态度传递给
每一位参与者。

面对热情市民，焦刘洋表示：“看到
大家对运动的热情，我深受感动，每一份
热爱和坚持都值得被鼓励，希望体彩运
动嘉年华这样的活动，能让更多人爱上
运动，共同为体育强国建设添砖加瓦。”

“迈开步 动出彩”2025广东体彩
运动嘉年华活动已在肇庆、珠海成功举
办前两站，江门站作为第三站活动取得
圆满成功，后续还将在云浮举行最后一
站活动，以同样丰富的形式延续公益与
运动的热情。

此次活动是广东体彩践行“来之于
民、用之于民”发行宗旨的具体体现，也
是体彩公益金支持全民健身和体育事业
发展成果的集中展示。未来，广东体彩
将继续秉持公益初心，以十五运会举办
为契机，持续开展形式多样、内容丰富的
品牌活动，激发全民健身热情，为体育强
省建设贡献体彩力量。

大乐透：前区：大号强势，大小
比关注 3：2。和值上升，关注
95—115之间。奇偶均衡，关注
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银川花博园里，一片由淡紫、粉
白与雪青交织的花海铺展在眼前。
苏蔓举起手机，拍下那些随风轻摇
的花朵，小声自语：“真好看，不知道
是什么花？”

“是格桑花。”一个温和的声音
从旁边传来。苏蔓转头，看见一个
眉目清秀的年轻人站在那里。她
有些惊讶：“格桑花不是长在西藏
吗？”年轻人蹲下身，指尖轻轻触
过花瓣：“格桑花适应性强，不怕
冷也不怕旱，高原和平地都能生
长。‘格桑’在藏语里是‘美好时
光’或‘幸福’的意思，都说它能带
来福气。”他望向花海深处，又补充
道：“听说找到八瓣格桑花的人，会
交上好运。”

苏蔓心里一动，目光不自觉落
在脚边一朵花上，一瓣、两瓣地数了
起来。不多不少，正好8瓣。她惊喜
地说：“我找到了！”

年轻人笑了：“好运真的来了，许
个愿吧。”苏蔓也笑了，半开玩笑地
说：“那就许彩票中大奖吧，买了3
年，还没中过大奖呢。”年轻人眼里的
笑意更深了：“真巧，我也买了3年。
沾沾你的喜气，帮我选组号码？”

苏蔓随口报了几个数字，年轻
人认真掏出手机记下来。他说：“我

叫林远，加个微信吧。要是中了大
奖，分你一半。”

互加微信后，林远便离开了。
苏蔓这才回过神来，她虽不认识格
桑花，却也听说过，找到8瓣格桑花，
就能找到人生的幸福。想到这里，
她脸颊微微发热，自嘲地笑了笑：“不
过是萍水相逢，闲聊几句，怎么就胡
思乱想了。”

（杨进峰）

近日，国务院发布《关于深入实施
“人工智能+”行动的意见》。《意见》提
出，到2027年，率先实现人工智能与六
大重点领域广泛深度融合，新一代智能
终端、智能体等应用普及率超70%，智
能经济核心产业规模快速增长。

在“AI眼镜元年”，随着AI与AR
技术的深度融合，智能眼镜产业进入黄
金发展期。

AI眼镜是集成人工智能技术的智
能可穿戴设备，具备语音交互、实时翻

译、AR导航、拍摄记录等功能。
曾经，该领域由美国科技企业主

导，苹果的 Vision Pro 和 Meta 的
Quest系列占据市场主要份额。

近年来，“广东造”正在重塑全球智
能眼镜产业链格局，已形成从光学设
计、硬件制造到软件开发的完整生态。

在政策引领方面，广东省政府高度
重视VR/AR产业发展。今年8月底，
《广东省加快扩大工业有效投资实施方
案》正式印发，明确将AI眼镜列为重点

发展领域。
今年3月，《深圳市加快推进人工

智能终端产业发展行动计划（2025—

2026年）》发布，将智能眼镜列为重点赛
道，明确在智能眼镜、AR/VR设备等
细分赛道推出一系列人工智能标杆产
品。

作为“智能眼镜制造”大省，广东拥
有相关企业数量位居全国第一，约占全
国的三分之一。

企查查数据显示，截至近日，我国

在业存续的智能眼镜相关企业有5628
家。从区域分布来看，广东位居全国第
一，有1762家，占全国总存量的比重达
1/3，比位居第二名到第四名的江苏、北
京、浙江的总和还要多。

值得关注的是，今年上半年，在广
东举行的文博会上，就有数据显示在国
内每售出两副AR/AI眼镜，就有一副来
自广东的雷鸟。

而在今年9月，“广东造”全球首个
全彩眼镜支付正式开启。这意味从点

奶茶到超市购物，不需要双手，戴上具
有“广东智造”基因的智能眼镜，在境外
旅游“看一下”也能支付。

这一便捷体验和首发背后，正是广
东企业对市场需求的洞察，以及在光
学、AI算法、芯片制造等领域的长期技
术积累。

CINNO Research 数据预测，
2025年智能眼镜全球全年出货量将飙
升至90万副，同比暴涨133%，三年内
行业规模有望突破千亿元。
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行业观察

雷鸟创新AR眼镜出货量全球第一，占全球份额高达39%

这项“广东智造”何以全球登顶？
羊城晚报记者 王丹阳 孙绮曼

“出海”狂飙的“广东造”
又有新故事了。

2025年被称为“AI眼镜
元年”，一组数据备受市场瞩
目。行业调研机构CINNO
Research报告显示，今年上
半年中国消费级AI/AR眼镜
市场销量达26.2万副，同比
增长73%，创历史新高。

其中，今年第二季度，来
自粤企TCL旗下的雷鸟创新
以高达 39%的全球市场份
额，首次问鼎AR眼镜出货量
全球第一。这也是雷鸟创新
在去年消费旺季首次霸榜亚
马逊后，再现中国科技企业在
全球消费电子前沿领域的强
大竞争力。

为何全球智能眼镜看中
国，中国智能眼镜看广东？在
“广东造”智能眼镜火爆全球
背后，藏着什么样的大布局和
底气信心？

9月1日，国内AR眼镜头部企业
Rokid正式签约落户珠海高新区。

成立12年的Rokid曾推出全球首
款实现规模化量产的消费级AI+AR智
能眼镜。眼下，这家杭州公司则计划将
珠海作为开拓海外市场的跳板，将在珠
海落地区域性营销与交付中心。

公开资料显示，目前珠海通过设
立800亿元新质生产力基金群，重点
布局“人工智能、低空经济、数字经济、
机器人”四大赛道，在智能眼镜产业链

领域投资、引进了莫界科技、华灿光电
等公司。

在东莞，作为中国眼镜制造业和眼
镜生产出口的主要地区之一，已拥有成
熟的眼镜产业链，形成了规模庞大的眼
镜生产基地。

深圳则剑指“全球智能眼镜第一
城”。企查查数据显示，深圳现存1167
家智能眼镜相关企业，遥遥领先；广州
现存269家，位居全国第四。此外，深
圳龙岗区作为核心集聚区，年产中高端

眼镜达1.25亿副，全球每7副高端眼
镜就有1副诞生于此。

深圳更提出到2026年人工智能终
端产业规模突破8000亿元的目标，其
中智能眼镜被纳入重点支持范畴。

今年5月，深圳市AI眼镜产业联盟
正式成立，汇聚了荣耀、雷鸟创新等60
余家上下游企业，推动产业协同创新。

如果说智能眼镜是广东创新的缩
影，“人工智能+”则是产业进化的核心
引擎。它让AI眼镜从“辅助工具”升级

为“智能伙伴”，优化交互逻辑、提升功
能精度，更打破场景限制，向医疗、教育
等领域延伸，形成“技术—场景—产业”
的良性循环。

在产业应用方面，广东VR眼镜正
在多个领域发挥重要作用。在文化旅
游领域，广州联通打造的时光门VR项
目，让观众沉浸式体验岭南文化；在工
业生产中，谷东科技的AR眼镜将飞机
放行检查效率提升 200%，安全控制
等级从80%跃升至近100%；在日常

生活领域，vivo 的 VR眼镜打造沉浸
式娱乐。

尽管智能眼镜仍面临挑战，站在
“AI眼镜元年”的新起点，随着“人工智
能+”与实体经济深度融合，广东智能眼
镜产业已然“弯道超越”并开启“镜”显
神通热卖全球的“领跑”之姿。

曾经在电影里才能看到的“看似眼
镜，其实是AI助理”的未来式场景正成
为让消费者愿意掏出真金白银“买买
买”的现实。

看地利：深圳剑指“全球智能眼镜第一城”

看天时：三年内行业规模有望破千亿元

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让公告
汕公资海分网挂〔2025〕8号

我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式
出让以下一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让标的
该宗国有建设用地位于深圳市-汕尾市产业转移合作园（天星湖

片区）06-02-103-01地块，面积38999平方米，用途为一类工业用
地，使用年限50年。

二、用地规划要点
该宗国有建设用地建筑容积率＞1.5，＜3.3，绿地率≤20%，建筑

系数40%-60%，建筑高度≤54m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条
件详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条〔2025〕第016号）。

三、公告及挂牌竞价时间
公告时间为2025年9月17日至2025年10月6日17时止，挂牌

竞价时间为2025年10月7日至2025年10月17日17时止，保证金
缴纳截止时间为2025年10月16日17时。

四、竞买人资格条件和要求
1.地块产业类型为符合海丰县人民政府《项目投资协议》的工业

项目；
2.中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请

参加；
3.竞买人及关联公司必须单独申请，申请人应具备的其他条件：①竞买人在海丰县范围内没有闲置土地；②没有拖欠土地出让金行

为；
4.宗地交付后1年内必须动工，建设时间为2年，否则按闲置土

地处理。
五、相关竞买要求和办法
1.该宗国有建设用地使用权挂牌起始价1091.972万元，竞买保

证金按总底价价款50%缴交（545.986万元），竞买每次递增50万元。
2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使

用权网上公开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交
易中心海丰分中心土地与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息
（网址：https://www.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行账户
联系地址：海丰县附城镇兰田路5号
联 系 人：姚女士
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2025年9月17日

遗失声明
汕头市龙湖区楚红奶茶店遗失营

业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，注 册 号 ：
440507600121762，声明作废。

启 事
认领启事
我站受助人员无名氏

（暂名：阳流叁）,救助编号：
000044 女, 约 60 岁, 身 高
1.58 米左右,2025 年 7 月 29
日在我站接受救助，长期

住院治疗，2025 年 9 月 15 日因急性肾衰
竭，在清远市阳山县中医院抢救无效临
床死亡。请其亲属见报后 30 日内与清远
市阳山县救助管理站联系，逾期未认领
者，本站将按有关政策规定进行尸体处理。

清远市阳山县救助管理站
联系电话：0763-7805093

遗失声明：汕头市潮南区育才实验学
校遗失民办非企业单位登记证书正副
本，统一社会信用代码:52440514MJL54
8065X，法人：李秋平，现声明作废。

遗失声明
汕头市飞鱼公寓物业管理有限公司遗
失公章一枚，印章编码:4405075034435，
现声明作废。

公 告

公 告
根据《中华人民共和国公司法》、《佛山东亚股份有限公司章程》以及 2025年

6 月 3 日作出的《股东会决议--审议关于佛山市禅城区富盈路 3 号 6 座 1904 房
转让处置立项的请示》，佛山东亚股份有限公司拟通过公开挂牌的方式对外转
让位于佛山市禅城区富盈路 3号六座 1904房物业（下称“标的物业”），不动产权
证号为粤（2024）佛禅不动产权第 0087315 号。用途为住宅，使用期限 70 年，至
2083年 12月 29日止，建筑面积 74.44㎡。本次交易已委托第三方评估机构对标
的物业进行市场价值评估，以不低于市场评估价格进行公开挂牌转让处置。

现佛山东亚股份有限公司公告通知所有职工股东以上资产转让事项，如有
异议，请在 2025 年 9 月 23 日前以书面方式向佛山东亚股份有限公司提出。异
议期限届满又未提出异议的，佛山东亚股份有限公司将按照法定程序完成以
上资产转让的相关工作。

联系人：李梓君，联系电话：0757-82280179；
联系地址：广东省佛山市禅城区轻工二路 13号。

佛山东亚股份有限公司

遗失声明
广州妆满盆投资合伙企业（有限合伙）
遗失公章一枚，印章编码：44011117918
64，现登报声明作废。

遗失声明
广州妆满钵投资合伙企业（有限合伙）
遗失公章一枚，印章编码：44011117918
39，现登报声明作废。

声 明
我公司广州沃福模具有限公司

（统一社会信用代码：914401146699
86203T）系广州市惠达汽车零部件
有限公司（下称“惠达公司”）持股
50%股东，惠达公司公章依据股东约
定由我方保管。近期，惠达公司伪
造公章，该章已被花都区公安分局
缴销。

现本公司严正声明：2024年 3月
20 日后已与惠达公司签约者，自本
声明发布之日起立即停止履行合
同，否则后果自负；惠达公司用伪造
公章签署的所有合同均无效，根据
股东约定，惠达公司用合同章签署
的所有合同未经惠达公司两方股东
签字确认的合同全部无效，对我方
均无约束力。

广州沃福模具有限公司
2025年 9月 17日

声 明

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

广告服务代理：锦洪广告
电话：020-87566523、13622244208

全国销售金额：18081820元；
298843849.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年11月17日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

2

21

1016

17486

717889

736415

5000000

1878780

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

5000000

3757560

63000

508000

524580

3589445

13442585

8 4 8 8 2 0 + 3

22877049.88元奖金滚入下期排列3奖池。
169540391.04元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年11月17日，逾期作弃奖处理。

排列3
排列5

5 3 2

5 3 2 0 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49076528 2364140

全国
中奖
注数

19862

0

47145

153

本省
中奖
注数

955

0

2767

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 24353182

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

33 02 25 15 10 03 13

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

10000000
173697
3000
200
10
5

0
15
126
6255

117235
799739

3
144
1334
65506

1233556
8602462

本期投注总额：352042890元；广东省投注额：32323078元
(未计深圳市）；奖池资金累计金额2799363828元滚入下
期一等奖；兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期
未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中奖号码
9 5 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数16

1333
0

2101
170
45
0
5
0
0
1
5

880

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

本期销售额：3907546元；本期中奖总金额：1770514元；
奖池金额：12707578元 。兑奖期限：自开奖之日起60个
自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

27 15 73 40 57 72 01 12 25 77
中奖号码

07 30 55 36 41 67 45 06 21 13

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14160762元，非选十销售额:100989232元;
中奖总额:45554580.8元;
下期选十奖池累计金额:64201694.5元，下期共用奖池累
计金额:16346680.6元

本期全国投注总额：115149994元
广东省投注额:11066886元(未计深圳市)

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 9 月 16 日

快乐8 第2025249期 双色球 第2025107期

3D 第2025249期

七星彩 第25107期

排列3排列5 第25249期


